Universidade	Estadual	de	Maringá

Centro	de	Ciências	Humanas,	Letras	e	Artes
Mestrado	Profissional	em	Educação	Inclusiva-

PROFEI

Página 1 de 1

EDITAL Nº 10/2020 – PROFEI/UEM

RESULTADO DA SELEÇAO PARA BOLSA/CAPES  DO CURSO DE
MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO INCLUSIVA EM REDE

NACIONAL (PROFEI/UEM)

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação Inclusiva da

Universidade Estadual de Maringá (PROFEI/UEM) torna público a classificação das

candidatas à bolsa CAPES dentro do limite de vagas oferecidas (três).

CLASSIFICAÇÃO DAS CANDIDATAS

CANDIDATAS
CLASSIFICADAS

NOTA DE
ACESSO

NOTA RENDA
FAMILIAR

MÉDIA
FINAL

1º Elizangela Gehrke Silva 7,46 x (0,4)  = 2,984 10,0 x (0,6) = 6,0 8,984

2º Leila Pereira de Oliveira
Lima

7,10 x (0,4) = 2,840 10,0 x (0,6) = 6,0 8,840

3º Clezia Aparecida Lourenço 6,81 x (0,4) = 2,724 8,0 x (0,6) = 4,8 7,524

4º Luciana Mirian Pires dos
Santos

6,68 x (0,4) = 2,672 6,0 x (0,6) = 3,6 6,272

5º Maria Elizabeth Dumont
Negrelli

8,49 x (0,4) = 3,396 4,0 x (0,6) = 2,4 5,796

6º Sirlei Batista de Oliveira
Lima

7,26 x (0,4)  = 2,904 4,0 x (0,6) = 2,4  5,304

Maringá, 11 de dezembro de 2020.

______________________________________________

Profª Drª Aparecida Meire Calegari-Falco

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação Inclusiva

Universidade Estadual de Maringá